
                                                                                           

 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сесія восьмого скликання 
                                                                                           

РІШЕННЯ 
 

2025                                                   м.Виноградів                                                           №  
 
Про надання пожежно-рятувальному 
підрозділу для забезпечення місцевої 
пожежної охорони Виноградівської 
міської територіальної громади земельної 
ділянки в постійне користування  
 

 
 
 
 

Розглянувши клопотання керівника пожежно-рятувального підрозділу для забезпечення 
місцевої пожежної охорони Виноградівської міської територіальної громади, витяг з 
Державного реєстру речових прав: об’єкт речового права − земельна ділянка,  відповідно до 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 92, 123 
Земельного кодексу України, міська рада в и р і ш и л а:  
           

1. Надати пожежно-рятувальному підрозділу для забезпечення місцевої пожежної 
охорони Виноградівської міської територіальної громади (код ЄДРПОУ: 37321105, 
місцезнаходження юридичної особи: 90325, Україна, Берегівський р-н, Закарпатська обл., 
село Підвиноградів, вулиця Колгоспна, 2) у постійне користування земельну ділянку площею 
0,4843 га (кадастровий номер 2121284400:05:006:0063), для розміщення та постійної 
діяльності органів і підрозділів ДСНС (код 03.14), яка розташована у с. Підвиноградів, 
вулиця Колгоспна, 2.                                          

2. Зобов’язати пожежно-рятувальний підрозділ для забезпечення місцевої пожежної 
охорони Виноградівської міської територіальної громади здійснити державну реєстрацію 
права постійного користування земельною ділянкою, зазначеною у пункті 1 даного рішення 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень» 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 
                                               Степан БОЧКАЙ 

 


